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Bestyrelsen har ordet 

  
Jagtsæsonen er slut for denne gang, men der er stadig mange oplevelser på 
reviret, lige fra regulering af krager og ræv til klargøring/renovering af stiger, 
fodertønder m.m. og inden vi får set os om, så sidder vi forventningsfulde en 
tidlig morgen og venter på bukken, under den snarlige bukkejagt. 
 
Foreningen afholdte sin Generalforsamling d. 28. januar hvor 39 
stemmeberettigede var mødt op. Det er glædeligt at se fremmødet og den 
opbakning der er til foreningens bestyrelse, men det var også glædeligt at 
kunne meddele at foreningen arbejder vider uden ændring i bestyrelsen. 
Carsten Rasmussen (forsidebillede) blev udnævnt til æresmedlem og 
foreningen takker Carsten for mange års aktive virke både i og uden for 
bestyrelsen. 
 
Vores forenings aften hos jagt og fiskeri sidste år var godt besøgt, 24 deltagere 
er vist rekord. Handlen gik livligt, og de smilte godt da vi drog hjem. Foreningen 
udlovede 10 gavekort, om det var dråben som gav sidste skub. 
 
De Kommunal jagt kører godt. Der er en god fasttømret gruppe som trofast 
bakker op om vores jagter. Der er altid plads til deltagere. Der er i forgangene 
år nedlagt 22 stk. vildt, trods det våde efterår. Det er ikke mange foreninger 
som kan tilbyde jagt ca. hver anden weekend. 
 
Vi har i foreningen afholdt en Skolejagt i samarbejde med Bo Storm og i år en 
klasse fra Sæbygård skolen. Igen stiller vi talstærkt op, og giver de unge 
mennesker en god formiddag, afsluttende med grillet pølser. Desværre blev 
der ikke leveret noget vildt. 
 
Regulering af råger er regulerings jægere aktive, sidste år blev der nedlagt 53 
stk. råger. 
Der blev også reguleret 28 krager i foråret i Professorens plantage og 
reguleringsjægerne er i skrivende stund i gang igen. 
 
Vi ses derude når muligheden opstår. 
Bestyrelsen for Sæby og Omegns Jagtforening. 
 
STIGNING AF PORTO PÅ BREVE 
FORENINGSBLADET kan også ses på vores hjemmeside: 
www.saeby-omegnsjagt.dk 
Hvis man ikke ønsker, gemmer eller ser Foreningsbladet vil vi gerne have det 
at vide, så vi ikke poster unødvendigt! 
Mail besked eller ring til: mogensogmona@9300net.dk eller mobil 26374855. 
Portoen koster i dag kr. 29.00 for et almindeligt brev. 
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Bueskydning på Jagtcenter Nord 
 

Dato Opstart træning er tirsdag den 11. marts  
kl. 1700 

 

Sted Jagtcenter Nord 
Kontaktperson Klaus Jensen 29 66 10 56 

 
Diverse Træning med uddannet instruktør. 

Alle er velkommen. 
 

Tur til SSV skydeklub i Støvring 
 
Dato Lørdag 22. marts kl. 1100-1700.  

Tilmelding senest torsdag  
20. marts. 

 Mødested Sæby Gamle posthus 
Pris 50,- pr. serie 

Derudover skal du selv betale for 
patroner. 

Kontaktperson Asbjørn Siksne 6040 7982 

Diverse Kom med og prøv Kompact Sporting.  
Vi kører forbi Almas i Ålborg for at ”ose” lidt samt handle 
patroner til dagens skydninger.  
Der arrangeres fælleskørsel, så hvis du har bil til rådighed 
meddeles dette ved tilmelding.  
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SÆBY 98 46 15 66 
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Trofæaften  
 
Dato Onsdag 26. marts kl. 1900 

 

Sted Jagtcenter Nord 
Pris Gratis. 
Kontaktperson Klaus Jensen 29 66 10 56 

Tag dine trofæer med fra jagt året 
2024. Danske og udenlandske. Alle 
trofæer ikke kun bukketrofæer.  
Et dommerpanel vil præmiere, 
blandt det sjoveste, bedste, største, 
mindste, bukketrofæer som er 
nedlagt herhjemme i 2024. 
For at deltage med sit trofæ i 
konkurrencen, skal man være 
medlem af Sæby & Omegns 
Jagtforening, også den dag man 

nedlagde bukken. Man skal også 
selv være til stede på trofæaftenen 
samt ved præmieoverrækkelsen. 
Kaffe og brød sælges denne aften 
til 20.-kr. 
  
Jagtknive udstilling. 
Se hvad knivkurset har lavet i 
vinterens løb. 
Præmie til pæneste jagtkniv, som 
du selv har lavet.

 

 

Hundetræning Jagtcenter Nord 
 

Dato Opstart mandag 31. marts kl. 1800 
Med afslutning d. 16. juni  

 

Sted Jagtcenter Nord 
Pris 600.- 
Kontaktperson Dennis Bøgh 4085 8036 

Michael Slynge 2631 2701 
Diverse Træning med uddannet træner.  

I Jagtcenter Nord regi.  
Se nærmere på hjemmeside www.jagtcenternord.dk. 
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Riffelskydning Sindal 
Dato Torsdage i april, maj, juni, august og 

september kl. 1700- sol ned. 
29. marts 1000-1400 
29. maj Kr. Himmelfartsdag 1000-1400  

Sted Sindal Skyttekreds Amagergade 15 
9870 Sindal 

Pris Indskydning på 100/200m. 50.- kr. 
Kontaktperson Palle Thomsen 26 97 80 20 
Diverse Kom så tidlig på sæsonen, banen kan ikke garantere at 

alle kommer til desto tættere man kommer på 16 maj. 
 

 
 

 

Indskydning af salonriffel på 15 m bane 
 
Dato Torsdag 24. april kl. 1900-2030 

 

Sted Sæby og Omegns Skytteforening, 
Sæby Spektrum 

Pris 0.- kr. 
Kontaktperson Mikael Falborg på tlf. 3026 4565. 

Diverse Alle med salonriffel, herunder naturligvis reguleringskorpsets 
medlemmer anbefales at møde op denne dag. Korrekt 
indskydning er naturligvis nødvendig for deltagelse i 
rågeungereguleringen i Dybvad. 
Der er også mulighed for at indskyde salonriflen sammen 
med jagtriflen i Sindal torsdage og lørdage. Bane lederen 
skal adviseres på forhånd, så 50 m banen kan åbnes. 
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Info fra Jagtcenter Nord 
 
Vi har i forgangne sæson haft en god deltagelse til alle vores aktiviteter.  
Vi har mange forskellige mennesker der besøger Jagtcenter Nord til alle mulige 
forskellige arrangementer, og fælles for dem alle, er at de har en god oplevelse.  
 
Det er kendt, at her er hyggeligt, altid god stemning, godt samarbejde og en bane 
hvor det er en æressag, at alt fungerer som det skal. 
Det skyldes den entusiasme og holdånd, der udvises af alt vores personale. Vi 
har et solidt og særdeles godt samarbejde på tværs af foreninger, bestyrelse og 
personale. 
 
Vi er i en tid hvor flugtskydningen er under pres, da vi til nytår oplevede en 
stigning på lerduer på 33%, samt en stigning på flugtskydningspatroner på 15%. 
Vi vælger at hæve vores pris på lerduer med 15 øre, hvilket ikke helt svarer til 
stigningen i indkøb, men vi har udvist rettidig omhu, og købte stort ind af lerduer i 
2024, så vi har rigeligt med duer til mindst den kommende sæson.  
 
Vi var også forudseende og har stort lager af patroner indkøbt til fornuftig pris, så 
vi kan nøjes med en lille prisstigning på patronerne. 
Vi har haft fingeren på pulsen og været dygtige til at lave særdeles fordelagtige 
indkøb når chancerne bød sig, hvilket resulterer i en god økonomi.  
 
Prisstigningerne på duer og patroner bevirker at det i praksis koster skytterne 
mindst 4 kroner hver gang der trykkes på knappen, og det vil utvivlsomt påvirke 
skydelysten og vi kommer derfor nok til at opleve et fald i antallet af kastede duer. 
 
Hundetræningen på JCN er også en stor succes med mange deltagere, takket 
være vores dygtige instruktører der gør en formidabel indsats. 
 
Skydebaneprojektet er på ingen måde skrinlagt, tværtimod. 
Vi, i bestyrelsen og DJ arbejder løbende på projektet, med fortsat at sikre 
dispensationer, tilladelser, tilpasning af tegninger og projektmateriale ud fra 
politiske vinde og -forhold. Behov og vilkår ændrer sig løbende og derfor er en 
tilpasning stadig nødvendig, for at sikre at udgangspunktet er optimalt når 
projektet igen skal til politisk behandling og afgørelse.  
 
Bestyrelsen arbejder ofte med emner som af politiske og strategiske årsager er 
interne og fortrolige, for at sikre optimale vilkår, drift og fremtidsudsigter for JCN, 
og som følge heraf heller ikke udmeldes offentligt. 
 
Vi har en stor hjælperskare som er hele grundstenen i at få jagtcentret til at køre i 
hverdagene med alle mulige opgaver.  
Vi er mange der løfter i flok på tværs af alle foreningerne, og det er en fantastisk 
styrke.  
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Vi er på JCN en rigtig god og sammentømret ”familie” hvor alle nærer omsorg for 
hinanden og hygger sig med sammen.  
En stor tak skal lyde til alle disse hjælpere der hver især bidrager til driften af 
Jagtcentret.  
 
Vi har i bestyrelsen viden, kompetencer, netværk og et samspil der gør os 
ufatteligt stærke i varetagelsen af den opgave og det ansvar vi er betroet. 
 
Jeg vil gerne takke bestyrelsen for et fantastisk godt samarbejde i det forgangne 
år og takke foreningerne for den tillid der vises os. 
Jeg glæder mig til det fortsatte samarbejde. 
 
Per Lindegaard 
Formand JCN 
 
 
 

Foreningsbilleder 
 

      
 
Smagsprøvning ved 500 års                     Madholdet på Sæbygårdskolen 2024/25 
Jubilæumsfrokost Sæbygård 
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Bukkekaffe 
 
Dato Fredag 16. maj kl.0900 - 1100  
Sted Jagt Center Nord 
Pris Kaffe og rundstykker 20.-kr. 
Kontaktperson JCN Bestyrelse 

Kig en tur forbi og se bukkeparaden og de andre morgenfriske. 
Du er også velkommen, selvom du ikke har været på jagt. 

 

Bukkejagter på foreningens områder 
Det er også i år muligt for foreningens medlemmer at leje bukkejagt, på de 
kommunale områder. Områderne er Katsig bakker, Vandværksskoven, Gybels 
plantage og Professorens plantage. 
 
Foreningen har også lejet Naturstyrelsens areal, der ligger øst og syd for 
Professorens plantage.  
Der kan lejes bukkejagt for en uge ad gangen, hvoraf der må jages de 3 af 
dagene.  
 
For buejægere er der mulighed for at gå på bukkejagt i Katsig bakker på østsiden 
af vejen, og på Naturstyrelsens område ved Professorens plantage. 
Prisen pr. uge er 500 kr, hvis der skydes en buk koster den yderligere 500 kr. 
Hvis du ønsker at leje en uge, kan det gøres fra d.30 april.  
Ved henvendelse fremsendes kalender med ledige uger, og regelsæt for 
bukkejagt. 
 
Kontakt: Mikael Falborg tlf.30264565 eller på mail: mikael.falborg@gmail.com 
 

Tur til hjorte-/sportingbane 
Dato Lørdag 14. juni kl. 0715-1500 

 

Sted Fælleskørsel fra Cirkel K Sæby 
Til Vesthimmerlands skydecenter 

Pris 150.- kr. 
www.saebyjagtforening.nemtilmeld.dk 

Kontaktperson Dion Lang på tlf. 2481 7226. 

Foreningen har booket hjortebanen og sportingsbanen i Vesthimmerlands 
skydecenter.  
Hjortebane kl. 9-12 og Sporting bane kl. 12-15 og der kan deltage 15 til 20 M/K. 
Tilmelding og betaling kun på www. saebyjagtforening.nemtilmeld.dk 
Samme pris om man deltager i begge skydninger eller kun den ene. 
Der er udover hjortebane også mulighed for indskydning på anden bane. 
Det er en fuld elektroniks hjortebane, så 15 til 20 skytter skulle få god træning. 
50 m grise bane og 100m hjortebane. 
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FLUGTSKYDNINNG 
Træningsskydningerne foregår  
onsdage fra kl. 15.00 til 21.00 og 
torsdage fra kl. 17.00 til 21.00 
Maj: 1. 3. 7. 9. 14. 15. 21. 22. og 28. 
Juni:  4. 5. 11. 12. 18. 19. 25. og 26.  
Juli: 2. 3. 9. 10. 16. 17. 23. 24. 30. og 31. 
August:  6. 7. 13. 14. 20. 21. 27. og 28. 
Se også Jagtcenter Nords hjemmeside på www.jagtcenternord.dk 
Har du fået nyt våben, patroner eller vil du forbedre din træfsikkerhed, så mød op 
til en trænings aften, der er altid en instruktør til din disposition. 
Flugtskydnings instruktører:  
Lars Pedersen. Klaus Jensen, Poul Pedersen og Rasmus Lang. Thomas Jensen, 
Peter Jensen, Tim Larsen, Peter Kjær. Bo storegaard. Mads Siksne. Asbjørn 
Siksne.  
Alle er velkommen også uden jagttegn!!  Tal med instruktøren. 
 

Andre flugtskydningsdage på JCN 
Maj: Søndag den 4. maj (Dansk Grand Prix 0900-1800) 

Torsdag den 29. maj (Kommunemesterskab 0900-1300) 
 Lørdag den 31. maj (Jørgen Juul pokalskydning 1000-1400) 
August:  Lørdag den 24. august (Nordjyske bank pokalskydning 1000-1400) 
Se også Jagtcenter Nords hjemmeside på www.jagtcenternord.dk 
Alle er velkommen. 
 
 

Hygge- Side by side-skydning  
 

Dato Lørdag 7. juni kl.0900-1600 
Tilmeld til mad senest 5. juni. 

 

Sted Jagtcenter Nord 
Pris Pris for deltagelse 0,- kr. (man betaler 

selv patroner) Pris for spisning 30.- kr. 
Kontaktperson Asbjørn Siksne 6040 7982 

 
Vi ser gerne uøvede skytter ligeså vel som øvede. Kom og se om flugtskydning er 
noget for dig, eller for at holde skydefærdighederne ved lige. 
Vi starter dagen med en konkurrence skydning med blandede hold som 
sammensættes ved lodtrækning, så øvede og uøvede skytter blandes. 
 
I år vil der være en side by side skydning, hvor folk med side by side kan skyde 
konkurrence mod hinanden og dele røver historier, om de gamle gæverer.  
Der vil være en lille præmie til vinderholdet.  
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Foreningens pokalskydning og sommerfest 
 

Dato Søndag 3. august kl. 0900-2100  
Tilmeld til mad/Sommerfest  
Senest 1. august. 

 

Sted Jagtcenter Nord 
Pris Man betaler selv patroner. 

Pris for 7 skydninger 100.-kr. 
Foreningsfest Grill m/øl, vand og vin 
150-. kr. 

Kontaktperson Flugtskydningsudvalget 
 
Vi vil servere lidt godt til ganen og håber på, at mange øvet som uøvet vil deltage. 
Husk at tage pokaler med fra sidste år. 
 
Sommerfest 
Foreningen laver en sommerfest for foreningens medlemmer med mad øl, vand 
og vin til en pris af 150.-kr. efter der har været overrækkelse af pokaler kl. ca. 
1500 
Du behøves ikke være med i skydningen for at være med til festen, ta gerne den 
bedre halvpart med. 
 
 
 
 
 
 

 

 

Vestergade 32 E · 9300 Sæby 
Telefon 98 46 10 44 
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Reguleringskorpset 
 
Foreningens reguleringskorps, som er tilmeldt til Naturstyrelsens Regionale 
Reguleringskorps, består nu af 30 medlemmer, som på forskellig vis kan rykke 
ud til påkrævede regulerings – og vildtredningsopgaver.  
 
Hvis du har interesse for den type opgaver, bedes du kontakte:  
Mikael Falborg 30 26 45 65 mikael.falborg@gmail.com  
Oplys dine personlige data og informer om du, ud over haglgevær har hund, 
riffel og/eller salonriffel.  
 
Vi har pt. tilladelse til regulering af krage i Professorens Plantage.  
Alle i reguleringskorpset samt medlemmer af Jagtgruppe Sæby Jagtforening er 
velkommen til hver en tid at sætte sig ud på arealerne og skyde krager.  
 
Du skal blot først forinden informere Mikael Falborg enten per telefon eller sms 
at du er der, tlf. 30264565 
Efterfølgende skal du rapportere tilbage til Mikael om antal nedlagte krager. 
Endnu en god grund til straks at melde sig ind i reguleringskorpset. 
 
 
 

Udlejning af pramme og fælder 
 
 Skydepramme 

 

Afhentningssted Hos Tim Larsen 
Pris 100.- kr. pr. døgn pr. stk. 
Kontaktperson Tim Larsen 25 70 74 42 eller 

yankie32@gmail.com 

Jagtforeningen har fire skydepramme der står på foreningens trailere, FULD 
udrustet med lokkere, anker, redningsvest, siddeunderlag og øse. 
NYHED Se på hjemmesiden om de er optaget.  
 
 
 
 Ræv og mår fælder 

 

Afhentningssted Hos Tim Larsen. 
Pris Depositum 200,- 
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Foreningens udvalg 
Udvalg Navn  Mobil E-mail: 

Repræsentan
ter på JCN 

Rasmus Lang 
Asbjørn Siksne 

  
2563 2828 
6040 7982 

r.grauholm@gmail.com 
asiksne@gmail.com 

Frh. 
Jægerråd 

Klaus Jensen 
Jens Eiby Hansen 

 
2966 1056 
2530 4696 

storfiskeren24@hotmail.com 
eh05@hotmail.com 

Ny Jæger / 
Ungdoms  

Torben Farum 
Emil Larsen 
Nicolai Schioldan 

 
 
 
  

2233 7317 
2262 4292 
2115 7006 

farum@bigpig.dk 
emillarsen99@icloud.com 
nschioldan@gmail.com 

Jagt Udvalg  
Mikael Falborg 
Erik Schack 
Mogens Christiansen 

 
 
  

3026 4565 
4089 4083 
2637 4855 

mikael.faldborg@gmail.com 
schack.erik@gmail.com 
mogensogmona@9300net.dk 

PR. og 
hjemmeside 

Klaus Jensen 
Anders Bak Meng 

  
2966 1056 
6127 1873 

storfiskeren24@hotmail.com 
andersbakmeng@gmail.com 

Blad 
Klaus Jensen 
Mogens Ch. 

  2966 1056 
2637 4855 

storfiskeren24@hotmail.com 
mogensogmona@9300net.dk 

Hunde-
udvalg 

Steen Thomsen 
Dennis Bøgh 
Allan Mandrup 
Michael Slynge 
Kent Pedersen 

 

4218 7818 
4085 8036 
3058 9465 
2631 2701 
6177 1949 

smt@saeby.eu 
dennisboegh@hotmail.com 
amandrup@youmail.dk 
Michael-slynge@hotmail.com 
kentbusiness@live.dk 

Riffel 
Dion Lang 
Gert Mosbech Jensen 
Jens H Michaelsen 

 
  

2481 7226 
2129 2350 
4063 3388 

langrau@privat.dk 
mosbech@mail.dk 
jensmich@gmail.com 

Kniv 
Klaus Jensen 
Rasmus Lang 

  
2966 1056 
2563 2828 

storfiskeren24@hotmail.com 
r.grauholm@gmail.com 

Flugt-
skydning 

Lars Pedersen 
Mads Siksne 
Asbjørn Siksne 

 
  

4217 1148 
6040 7980 
6040 7982 

larswalling@gmail.com 
madssiksne@gmail.com 
asiksne@gmail.com 

Bueskydning 
Klaus Jensen 
Jens Eiby Hansen 
Tommy Nielsen 

  

2966 1056 
2530 4696 
2767 7382 

storfiskeren24@hotmail.com 
jeh05@hotmail.com 
butcher_mc@hotmail.com 

Regulering 
korps 

Mikael Falborg 
Dennis Bøgh 
Michael Christensen 

 
3026 4565 
4085 8036 
2425 8847 

mikael.faldborg@gmail.com 
dennisboegh@hotmail.com 
lanternen.saeby@gmail.com 

PR Trailer 
Mogens Christiansen 
Bo Storgaard  
Dion Lang 

 
2637 4855 
2922 2445 
2481 7226 

mogensogmona@9300net.dk 
bost@danishcrown.dk 
langrau@privat.dk 

Pram 
Tim Larsen 
Rasmus Lang 

 
2570 7442 
2563 2828 

yankie32@gmail.com 
r.grauholm@gmail.com 

 
 

Her er altid plads til flere! 
 

mailto:r.grauholm@gmail.com
mailto:storfiskeren24@hotmail.com
mailto:storfiskeren24@hotmail.com
mailto:storfiskeren24@hotmail.com
mailto:smt@saeby.eu
mailto:storfiskeren24@hotmail.com
mailto:r.grauholm@gmail.com
mailto:storfiskeren24@hotmail.com
mailto:jeh05@hotmail.com
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Ålborgvej 79 9300 sæby 

Tlf:               98 46 23 33 
E-mail:         mette@fjvvs.dk 

 

 

 
 

mailto:mette@fjvvs.dk
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Bestyrelsen navne og telefonnummer 
 
Formand: 
Dion Lang 
Pilevej 22 
9300 Sæby 
Tlf. 24 81 72 26 
E-mail langrau@privat.dk 
 
Næstformand/sekretær: 
Klaus Jensen 
Skovalléen 1 
9300 Sæby 
Tlf. 29 66 10 56 
E-mail storfiskeren24@hotmail.com 
 
Kasserer: 
Mogens Christiansen 
Otto banners vej 14 
9300 Sæby 
26374855 
E-mail mogensogmona@9300net.dk 
 
 
Bestyrelsesmedlemmer: 
Tim Larsen 
Gasværksvej 39 
9300 Sæby 
Tlf. 25 70 74 42 
yankie32@gmail.com 
 
 
 

Mikael Falborg 
Tværgade 7 
9300 Sæby 
Tlf. 30 26 45 65 
E-mail mikael.falborg@gmail.com 
 
Jens Eiby Hansen  
Søndermarksvej 6 A 
9300 Sæby 
Tlf. 25 30 46 96 
E-mail jeh05@hotmail.com 
 
Asbjørn Siksne  
Badskærvej 8 
9352 Dybvad 
Tlf. 60 40 79 82 
E-mail: asiksne@gmail.com 
 
Suppleanter: 
 
Rasmus Grauholm Lang 
Stammen 7 
9300 Sæby 
Tlf. 25 63 28 28 
E-mail r.grauholm@gmail.com 
 
Carsten Rasmussen 
Åkandevej 15 
9300 Sæby 
Tlf. 28 76 70 31 
E-mail aakandevej15@gmail.com 
 

 

 

 

Følg med på hjemmesiden, hvor der også er nye arrangementer og 

tidspunkter. mm.  

www.saeby-omegnsjagt.dk 
 

Facebook brugere: 

”Vi søger venner” tilmeld dig Facebook og du er altid opdateret……. 
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Dato Aktiviteter forår / efterår 2025 Tid Sted 

Mar. 11. Opstart bueskydning 1700-2000 JCN 
20. Kredsmøde 0830 Brovst 
22. Tur til SSV skydeklub 1100-1700 Sæby gl. posthus 
27. Riffelskydning 1000-1400 Sindal 

 26. Trofæaften 1900 JCN 
 31. Opstart hundetræning 1800 JCN 

Apr.  Hundetræning hver mandag 1800 JCN 
 Bueskydning hver tirsdag 1700/1900 JCN 
 Riffelskydning hver torsdag 1700-sol n. Sindal 
24. Indskydning salonriffel 1900-2030 Sæby Hallen 

Maj.  Hundetræning hver mandag 1800 JCN 
 Bueskydning hver tirsdag 1900 JCN 
 Flugtskydning hver onsdag 1500-2100 JCN 
 Flugtskydning hver torsdag 1700-2100 JCN 
 Riffelskydning hver torsdag 1700-sol n. Sindal 
04. 3D Bue ringskydning 0900-1500 Tolne 
16. Bukkekaffe 0900-1100 JCN 
29. Kommunemesterskab 0900-1400 JCN 
29. Riffelskydning  1700-sol n. Sindal 

 31. Jørgen Juul pokalskydning 1000-1400 JCN 

Jun.  Hundetræning hver mandag 1800 JCN 
 Bueskydning hver tirsdag 1900 JCN 
 Flugtskydning hver onsdag 1500-2100 JCN 
 Flugtskydning hver torsdag 1700-2100 JCN 
 Riffelskydning hver torsdag 1700-sol n. Sindal 
07. Hygge- side by side-skydning 0900-1600 JCN 
14. Tur til hjorte- sportingbane 0717-1530 Cirkel K 

 16. Afslutning hundetræning 1800-2200 JCN 
 24. Afslutning bueskydning 1900-2100 JCN 
 29. 3D Bue ringskydning 0900-1500 Støvring 

Jul.  Flugtskydning hver onsdag 1500-2100 JCN 
  Flugtskydning hver torsdag 1700-2100 JCN 

Aug.  Bueskydning hver tirsdag 1900 JCN 
  Flugtskydning hver onsdag 1500-2100 JCN 
  Flugtskydning hver torsdag 1600-2100 JCN 
  Riffelskydning hver torsdag 1700-sol n. Sindal 
 03. Pokalskydning/sommerfest 0900 JCN 
 17. 3D Bue ringskydning 0900-1600 Sæby 
 29. 3D Bue forbundsmesterskab  Bornholm 
 24. Nordjyske bank pokalskydning 1000-1400 JCN 

Sep. 14. 3D Bue ringskydning/DJ kreds 0900-1600 Hjallerup 
 


